בפני כב' הנשיא אברהם טל, אב"ד
כב' השופט אהרון מקובר
כב' השופט ד"ר שמואל בורנשטיין
המערערים 1. יואב בן קסוס
2. שגב שדה
נגד
המשיבה מדינת ישראל

פסק דין

פתח דבר

1. המערערים הורשעו על פי הודאותיהם בת"פ 37328-05-11 (בית משפט השלום בפתח תקווה) בעבירות של תקיפה חבלנית בנסיבות מחמירות, בניגוד לסעיפים 380 ו-382(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 וגרימת חבלה של ממש, בניגוד לסעיפים 380 יחד עם סעיף 29 לחוק.

מערער 1 נידון ל-11 חודשי מאסר בפועל, ומערער 2 נידון ל-15 חודשי מאסר בפועל. בנוסף נידון כל אחד מהמערערים ל-8 חודשי מאסר על תנאי בתנאים המפורטים בגזר הדין, וכן לתשלום פיצוי למתלונן בסך 10,000 ₪.

הערעור מכון כלפי חומרת עונשי המאסר בפועל וגובה הפיצוי.

על ב"כ המערערים לתאם את הכניסה למאסר, כולל האפשרות למיין מוקדם, עם ענף אבחון ומיין של שב"ס, טלפונים: 08-9787377, 08-9787336.

התנאים שנקבעו לעיכוב ביצוע עונשי המאסר יעמדו בתוקפם עד להתייצבות המערערים לריצוי עונשיהם.

ניתן והודע היום, כ"ה חשון תשע"ה, 18 נובמבר 2014, במעמד ב"כ הצדדים והמערערים.

ד"ר שמואל בורנשטיין,
שופט

אהרון מקובר, שופט

אברהם טל, נשיא
אב"ד